
2019年「亥年」
年賀状デザイン集

有限会社プリンテック
TEL.045-560-1228
FAX.045-560-1222

輝かしい年頭にあたり皆様のご繁栄と
ご健康を心からお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

今年も佳き年でありますよう心よりお祈り申し上げます
昨年は何かとお世話になりありがとうございました
本年もよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

お互いに昨年以上にがんばっていい年にしましょう
今年もよろしくお願いいたします 平成三十一年 元旦

皆々様お揃いでよきお年をお迎えのことと存じます
私共家族一同楽しいお正月を迎えております
今年も幸せな年でありますようお祈り申し上げます2019.1.1

32

33

34

35

書体一覧
ヒラギノ行書体
輝かしい年頭にあたり皆様のご繁栄と
ご健康を心からお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

新楷書
輝かしい年頭にあたり皆様のご繁栄と
ご健康を心からお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

明朝
輝かしい年頭にあたり皆様のご繁栄と
ご健康を心からお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

白舟行書
輝かしい年頭にあたり皆様のご繁栄と
ご健康を心からお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

丸ゴシック
輝かしい年頭にあたり皆様のご繁栄と
ご健康を心からお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦


